各医疗机构、高值医用耗材生产、经营企业：
参照鄂卫生计生发〔2015〕28 号相关处理意见对绍兴振德医用敷料有限公司等企业的已挂网信息进行调整，公示期3天，公示期内接受各方投诉质疑。
特此通知！
省公共资源交易中心
2017年12月13日
企业信息：
	企业注册号
	原企业名称
	变更后企业名称

	Hcs00499
	绍兴振德医用敷料有限公司
	振德医疗用品股份有限公司

	J2207
	湖北人福麦迪科医疗器械有限公司
	湖北人福医疗器械有限公司

产品信息：
	序号
	注册证编号
	注册证产品名称
	生产企业名称
	申报企业注册号
	申报企业名称
	调整情况

	1
	国械注进20143225001
	中心孔后房散光屈光型人工晶状体
	STAAR Surgical AG
	J1384
	上海兰生物产国际贸易有限公司
	申报企业(即国内总代)由上海兰生物产国际贸易有限公司（J1384）变更为兰胜供应链管理（上海）有限公司（J3361）

	2
	国械注进20143225000
	中心孔后房屈光型人工晶状体
	STAAR Surgical AG
	J1384
	上海兰生物产国际贸易有限公司
	申报企业(即国内总代)由上海兰生物产国际贸易有限公司（J1384）变更为兰胜供应链管理（上海）有限公司（J3361）

	3
	国械注进20153460692
	补片
	Ethicon，LLC.
	J1174
	强生（上海）医疗器材有限公司
	申报企业(即国内总代)由强生（上海）医疗器材有限公司（J1174）变更为捷润（上海）医疗科技有限公司（J3326）

	4
	国械注进20153463402
	补片
	Ethicon，LLC.
	J1174
	强生（上海）医疗器材有限公司
	申报企业(即国内总代)由强生（上海）医疗器材有限公司（J1174）变更为捷润（上海）医疗科技有限公司（J3326）

	5
	囯械注进20153663097
	补片
	Johnson&Johnson International, c/0 European Logistics Centre
	J1174
	强生（上海）医疗器材有限公司
	申报企业(即国内总代)由强生（上海）医疗器材有限公司（J1174）变更为捷润（上海）医疗科技有限公司（J3326）

	6
	国械注进20153460054
	补片
	Johnson&Johnson International, c/0 European Logistics Centre
	J1174
	强生（上海）医疗器材有限公司
	申报企业(即国内总代)由强生（上海）医疗器材有限公司（J1174）变更为捷润（上海）医疗科技有限公司（J3326）

	7
	国械注进20153460244
	补片
	Johnson&Johnson International, c/0 European Logistics Centre
	J1174
	强生（上海）医疗器材有限公司
	申报企业(即国内总代)由强生（上海）医疗器材有限公司（J1174）变更为捷润（上海）医疗科技有限公司（J3326）

	8
	国械注进20153461718
	部分可吸收疝修补材料
	Johnson&Johnson International, c/0 European Logistics Centre
	J1174
	强生（上海）医疗器材有限公司
	申报企业(即国内总代)由强生（上海）医疗器材有限公司（J1174）变更为捷润（上海）医疗科技有限公司（J3326）

	9
	国械注进20163460372
	补片
	Ethicon，Inc
	J1174
	强生（上海）医疗器材有限公司
	申报企业(即国内总代)由强生（上海）医疗器材有限公司（J1174）变更为捷润（上海）医疗科技有限公司（J3326）

	10
	国械注进20153461035
	可吸收夹固定装置
	Ethicon，LLC.
	J1174
	强生（上海）医疗器材有限公司
	申报企业(即国内总代)由强生（上海）医疗器材有限公司（J1174）变更为捷润（上海）医疗科技有限公司（J3326）

	11
	国械注进20153461307
	补片
	Johnson&Johnson International, c/0 European Logistics Centre
	J1174
	强生（上海）医疗器材有限公司
	申报企业(即国内总代)由强生（上海）医疗器材有限公司（J1174）变更为捷润（上海）医疗科技有限公司（J3326）

	12
	国械注进20163632635
	牙科种植体
	Alpha-Bio Tec. LTD
	J1759
	武汉嘉泽医疗器械有限公司
	申报企业(即国内总代)由武汉嘉泽医疗器械有限公司（J1759）变更为卡瓦盛邦（上海）牙科医疗器械有限公司（J1394）

	13
	国械注进20163630990
	牙科基台
	Alpha-Bio Tec. LTD
	J1759
	武汉嘉泽医疗器械有限公司
	申报企业(即国内总代)由武汉嘉泽医疗器械有限公司（J1759）变更为卡瓦盛邦（上海）牙科医疗器械有限公司（J1394）

	14
	国食药监械（进）字2014第2663874号
	导丝系列
	Medi-Globe GmbH
	J1655
	南京微创医学科技股份有限公司（经营）
	申报企业(即国内总代)由南京微创医学科技股份有限公司（经营）（J1655）变更为北京美迪云医疗科技有限公司（J3319）

	15
	国食药监械（进）字2014第3151966号
	超声活检针及附件
	Medi-Globe GmbH
	J1655
	南京微创医学科技股份有限公司（经营）
	申报企业(即国内总代)由南京微创医学科技股份有限公司（经营）（J1655）变更为北京美迪云医疗科技有限公司（J3319）

	16
	国械注进20152663945
	取石篮
	Medi-Globe GmbH
	J1655
	南京微创医学科技股份有限公司（经营）
	申报企业(即国内总代)由南京微创医学科技股份有限公司（经营）（J1655）变更为北京美迪云医疗科技有限公司（J3319）

	17
	国械注进20143155583
	超声活检针（商品名：SonoTip)
	Medi-Globe GmbH
	J1655
	南京微创医学科技股份有限公司（经营）
	申报企业(即国内总代)由南京微创医学科技股份有限公司（经营）（J1655）变更为北京美迪云医疗科技有限公司（J3319）

	18
	国械注进20152660079
	E.R.C.P.导管
	Medi-Globe GmbH
	J1655
	南京微创医学科技股份有限公司（经营）
	申报企业(即国内总代)由南京微创医学科技股份有限公司（经营）（J1655）变更为北京美迪云医疗科技有限公司（J3319）

	19
	国械注进20143156016
	注射针
	Medi-Globe GmbH
	J1655
	南京微创医学科技股份有限公司（经营）
	申报企业(即国内总代)由南京微创医学科技股份有限公司（经营）（J1655）变更为北京美迪云医疗科技有限公司（J3319）

	20
	国食药监械（进）字2013第3255511号
	息肉切除器
	Medi-Globe GmbH
	J1655
	南京微创医学科技股份有限公司（经营）
	申报企业(即国内总代)由南京微创医学科技股份有限公司（经营）（J1655）变更为北京美迪云医疗科技有限公司（J3319）

	21
	国械注进20163221200
	预装式人工晶体
	日本豪雅株式会社
	J1177
	深圳市瑞霖医疗器械有限公司
	申报企业(即国内总代)由深圳市瑞霖医疗器械有限公司（J1177）变更为宁波倢美士医疗器械有限公司（J3335）

	22
	国械注进20163220723
	预装式人工晶状体
	日本豪雅株式会社
	J1177
	深圳市瑞霖医疗器械有限公司
	申报企业(即国内总代)由深圳市瑞霖医疗器械有限公司（J1177）变更为宁波倢美士医疗器械有限公司（J3335）

	23
	国械注进20173226602
	预装式非球面后房人工晶状体
	日本豪雅株式会社
	J1177
	深圳市瑞霖医疗器械有限公司
	申报企业(即国内总代)由深圳市瑞霖医疗器械有限公司（J1177）变更为宁波倢美士医疗器械有限公司（J3335）

	24
	国食药监械（进）字2014第3220876号
	预装式非球面后房人工晶状体（商品名：HOYA iSert)
	日本豪雅株式会社
	J1177
	深圳市瑞霖医疗器械有限公司
	申报企业(即国内总代)由深圳市瑞霖医疗器械有限公司（J1177）变更为宁波倢美士医疗器械有限公司（J3335）

	25
	国械注进20163221201
	预装式非球面后房人工晶体
	日本豪雅株式会社
	J1177
	深圳市瑞霖医疗器械有限公司
	申报企业(即国内总代)由深圳市瑞霖医疗器械有限公司（J1177）变更为宁波倢美士医疗器械有限公司（J3335）

	26
	国械注进20153631463
	人工牙种植体
	anthogyr SAS
	J1329
	安卓健（北京）医疗器械有限责任公司
	申报企业(即国内总代)由安卓健（北京）医疗器械有限责任公司（J1329）变更为士卓曼（北京）医疗器械贸易有限公司（J2158）

	27
	国械注进20153632073
	人工牙种植体
	anthogyr SAS
	J1329
	安卓健（北京）医疗器械有限责任公司
	申报企业(即国内总代)由安卓健（北京）医疗器械有限责任公司（J1329）变更为士卓曼（北京）医疗器械贸易有限公司（J2158）

	28
	国械注进20153250952
	外科手术能量系统
	奥林巴斯医疗株式会社
	J2001
	奥林巴斯（北京）销售服务有限公司广州分公司
	注册证产品名称由“外科手术能量系统”变更为“双极高频超声双输出手术系统”

	29
	豫平械备20150003号
	一次性卡扣止血装置
	河南立科达医疗用品科技有限公司
	Hcs00182
	河南立科达医疗用品科技有限公司
	注册证产品名称由“一次性卡扣止血装置”变更为“一次性卡扣式止血压力装置”

	30
	湘械注准20152640176
	一次性使用纱球止血材料
	湖南昊康医疗科技有限公司
	Hcs00657
	湖南昊康医疗科技有限公司
	注册证产品名称由“一次性使用纱球止血材料”变更为“一次性使用纱球（条）止血材料”

	31
	国械注准20153640964
	可吸收医用膜
	成都迪康中科生物医学材料有限公司
	Hcs00380
	成都迪康中科生物医学材料有限公司
	注册证中规格型号代码：厚度代码由“T1、T2、T3”变更为“D1、D2、D3”